
Autobusu atiešana no maršruta sākumpunkta (galapunkta) 

 

Nr-15   Nr-15 

Darba dienās  Brīvdienās 

Rītausma Blaum.  Rītausma Blaum. 

07:15 10:35  07:15 17:40 

  17:40  
 

 
          
   

  

Nr-21A   Nr-21A 

Darba dienās  Brīvdienās 

Centrs Blaum.  Centrs Blaum. 

10:20 07:50  17:25 07:50 

17:25      
 

Autobusu kustības saraksts 

Nr-15   Nr-15 

Blaumaņa iela 10:35 17:40  Rītausma 07:15 

Blaumaņa iela uc 10:37 17:42  Ritiņi 07:20 

Maskavas iela uc 10:38 17:43  Tēviņi uc 07:23 

Viļakas iela uc 10:40 17:45  Saules iela uc 07:26 

Kosmonautu iela uc 10:42 17:47  Kovšu ezers uc 07:28 

Lubānas iela uc 10:44 17:49  GORS uc 07:29 

18. Novembra iela uc 10:47 17:52  Centrs 07:30 

Centrs 10:48 17:53  18. Novembra iela nc 07:32 

GORS nc 10:49 17:54  Lubānas iela nc 07:34 

Kovšu ezers nc 10:50 17:55  Kosmonautu iela nc 07:36 

Saules iela np 10:52 17:57  Viļakas iela nc 07:38 

Tēviņi nc 10:54 17:59  Maskavas iela nc 07:39 

Ritiņi   10:55 18:00  Blaumaņa iela nc 07:40 
   

   

 Nr-21A   Nr-21A 

Centrs 10:20 17:25  Blaumaņa iela 07:50 

18. Novembra iela nc 10:22 17:27  Blaumaņa iela uc 07:52 

Lubānas iela nc 10:24 17:29  Maskavas iela uc 07:53 

Kosmonautu iela nc 10:26 17:31  Viļakas iela uc 07:55 

Viļakas iela nc 10:27 17:32  Kosmonautu iela uc 07:57 

Maskavas iela nc 10:29 17:34  Lubānas iela uc 07:59 

Blaumaņa iela nc 10:30 17:35  18. Novembra iela uc 08:02 

 

 

 


